
A 
sun AS o o Jo . . . vr. 

AA 
Y 

AB. KHAROL LOOR VERA 

“NOTARIA 

po No. 2017-/09-01-073-P00735 
ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO 
DE CAPITAL SOCIAL Y REFORMA 

- PARCIAL “DEL - ESTATUTO -DE- LA 
COMPAÑÍA ANGEL'S _ANSEC CIA. 
  

  

  

  

  

   

- LTDA.. 

CUANTIA:- AUMENTO DE CAPITAL 

US$ 20,000. 00. 

9 o Di: 3 copias. 

“0 . En la ciudad de Guayaquil, capital de la Provincia del 

Je A | 1 Guayas, República del Ecuador, HOY a dieciséis días 

S 12 del mes de Junio del año dos mil diecisiete, ante mi, 

13 abogada KHAROL LOOR. VERA, Notaria Pública 
. 14 Septuagésimo Tercera. de este Cantón, comparece la 

- 15. o señorita. BARBARA. DANIELA . VANEGAS. LASCANO, . 

: o 16. - con. cédula. de ciudadanía. número .cero_nueve cero tres. 

17 o siete nueve siete. tres nueve siete (0923461578), de 

O 18 estado civil soltera, Ejecutiva, ecuatoriana, domiciliada 

DN 19 :en esta ciudad de Guayaquil, en su calidad de 

==: 20 GERENTE, de la compañía - ANGEL'S. ANSEC CIA. 

= z 21 - | LTDA. Con Registro Unido de Contribuyente número cero 

= = 2 nueve nueve dos seis uno seis seis ocho siete cero cero 

25, 23 - uno (0992616687001), y. debidamente autorizada por la 

| =$ 24 Junta General Extraordinaria de Socios de la misma, 

=ES - as conforme « consta de la copia del nombramiento y acta 

1 aa que“ se” agregan” Ta” está” escritura ” Pública. 

  

” Re qn -de: ezedad:oapaz” para-obligarse:y ycontratar;a:a los   
 



po
a 

==
 

o”
. 

na
 

N
 +»
. 
0
 

I
S
 

O 

==
 

O
 

WD 
0
 

3
1
.
0
 

+
4
0
 

    - autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cañtón 

  

Notaría Septuagósimo Tercora 
¿al Lantón Guazaqui 

AB. KHAROL LOOR VERA 
NOTARIA 

haberme exhibido sus respectivos documentos de 

identidad 'de conocer en este acto DOY FE.- Bien 

instruida en el objeto y resultados de esta escritura 

* pública, a” la que procede con amplia y entera libertad, 

para su otorgamiento me presenta la minuta del tenor 

siguiente:- SEÑOR NOTARIO: Sírvase incorporar en el 

Protocolo de Escrituras Públicas a su cargo, una de 

Aumento del Capital Social y la Consiguiente Reforma ' - 

Parcial del Estatuto Social de la Compañía ANGEL'S 

ANSEC CIA. LTDA.,, al tenor de las siguientes cláusulas: 

- PRIMERA: INTERVINIENTE. - Comparece a la 

celebración y suscripción de la presente escritura 

pública de Aumento del Capital Social y la Consiguiente 

Reforma Parcial del Estatuto Social de la COMPAÑÍA 

- ANGEL'S ANSEC CIA.  LTDA., la señorita BÁRBARA 

DANIELA VANEGAS LASCANO, en su calidad de Gerente 

de la prenombrada Sociedad, debidamente autorizada, 

tal como lo acredita con la copia de su nombramiento 

debidamente aceptado e inscrito y el Acta de Junta 

General Extraordinaria de Socios que se acompañan 

como documentos habilitantes.- - SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) La Compañía ANGEL'S ANSEC 

"CIA. LTDA., se constituyó según escritura pública 

 



, 
$     . Col Cantón, ara 

AB. KHAROL LOOR VERA 
NOTARIA 

hu
 a DIEZ MIL DÓLARES DE LoS ESTADOS UNIDOS DE 

  

  
    

    

r 2 AMÉRICA, según consta ' de la. escritura pública 

" 230 celebrada el once de mayo del. año dos mil nueve, ante 

q cel abogado Renato: Esteves: Sañudo, “Notario * Suplente 

5 Encargado de la Notaría Vigésima Novena del Cantón o 

6 Guayaquil, e inscrita el seis de septiembre del: año dos . 

7> - mil: trece; c) Posteriormente, luego de sucesivos 

8 incrementos de capital; la Sociedad llega a obtener, 

9 “actualmente, - un capital social de CIENTO, NOVENTA 

. 10 > -MIL .00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

e 11 AMÉRICA, según escritura pública: celebrada el tres de 

* 12 septiembre de dos mil quince, ante el doctor Virgilio 

13. Jarrín Acunzo, Notario Décimo Tercero del cantón 

14 Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

$ a 15. e. Cantón, el veinticinco. de noviembre de .dos.mil quince.-. 

¿ 16... _TERCERA:.OBJETO.- Con. los antecedentes, expuestos, 

| 17 la Junta General Extraordinaria de Socios de la 

18 COMPAÑÍA ¿ANGEL'S ANSEC CIA, LTDA., celebrada el 

| 19 tres de abril, del dos mil diecisiete, acordó: Uno.- 

20 Aumentar el capital social en la suma. .de VEINTE MIL 

21 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

22 AMÉRICA; y, con lo cual, el capital social asciende 

.23 a la cifra de DOSCIENTOS DIEZ. MIL 00/100 DÓLARES 

OS DE LOS . ESTADOS “UNIDOS . DE. AMÉRICA; Dos.- 

25 Amparar, dicho incremento, mediante la emisión“a 
> 26 o "VEINTE" MIL nuevas - Paria paciones JA 

  

    

 



e 

NTA 
a o 

il Ao 
Notaría Soptuagésima Tercera 

del Cantán Guazaquit 

AB. KHAROL LOOR VERA 
NOTARIA 

  

de 

1 noventa y un mil hasta la doscientos diez mil, inclusive; » 

2 y, Tres.- Reformar el Artículo Cuatro del Estatuto Social A, 

3 de la Compañía; cuyo texto consta del Acta de Junta 

74” “Geñieral de Socios “antes “mencioniada.- “CUARTA: 

5 DECLARACIONES.- La señorita BÁRBARA DANIELA o 

"6 " VANEGAS LASCANO, en su calidad de Gerente de la 

7 Compañía ANGEL'S ANSEC CIA. LTDA. y como tal, 

8 obligada a cumplir y hacer cumplir las resoluciones de la | 

-9 Junta General de Socios, conforme lo señala el artículo | 
10: ciento veinticuatro de la Ley de Compañías, procede a | 

11 otorgar la correspondiente escritura pública; y declara 

12 bajo juramento: a) Que queda establecido el capital 

13" social de la Compañía, en la cifra de DOSCIENTOS DIEZ 

14 MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

15. AMÉRICA; el.mismo que queda conformado, según el - P 

16... cuadro de integración de capital aprobado por la Junta. . 

17 General de Socios antes citada, y cuya acta se agrega 

18 como documento habilitante; b) Que el incremento de 

19 VEINTE MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

20 UNIDOS DE AMÉRICA: se ha efectuado mediante 

21 aportación en numerario, en los montos y proporción 

22 aprobados por la Junta General de Socios citada en 

23 líneas anteriores; c) Que para tal aumento, se han 

24 emitido VEINTE MIL nuevas participaciónes sociales 

  

    

     
iguales, acumulativas e indivisibles de Un: Dólar de los 

Estados Unidos de América, cada "una; d) Que las 

NS NOTARIA 
  SS a SA A e e . a e A e 

    

4 

 



  

- ACTA DE. JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE.SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA ANGEL'S ANSEC CIA. LTDA., CELEBRADA EL 3 DE 
ABRIL DEL 2017.-. 

* En la ciudad de Guayaquil, a los tres días del mes de abril del año dos mil 

diecisiete, siendo las diecisiete horas y veinte minutos, en el local de la 

Compañía ubicado en Urdesa Central, Calle Segunda No. 612 entre Ficus y Ave. 

"Las Monj as; se reúne la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía 

ANGEL'S ANSEC CIA. LTDA., con la concurrencia de los Socios: DR. RICARDO 

"XAVIER VANEGAS CORTÁZAR, por sus propios derechos y propietario de 

96.000 participaciones, y LCDA. GHINGER SOPHIA LASCANO 

SALVATIERRA, por sus propios derechos y propietaria de 94.000 

participaciones; las mismas que totalizan 190. 000 participaciones. sociales 

iguales, acumulativas e indivisibles de Un Dólar, cada una.- Estando presente 

la totalidad del capital social suscrito y pagado íntegramente, los socios por 

unanimidad acuerdan celebrar sesión de Junta General Extraordinaria de 

Socios con el carácter de Universal para tratar como único punto del Orden del 

Día el que a continuación se señala y sobre el cual se encuentran debida y 

oportunamente informados y de acuerdo: 1. CONOCER Y RESOLVER 

SOBRE EL AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL Y LA CONSIGUIENTE 

REFORMA PARCIAL DEL ESTATUTO SOCIAL.- Preside la sesión el Dr. 

Ricardo Vanegas Cortázar en su calidad de Presidente de la Compañía, y actúa 

como Secretaria de la Junta, la Srta. Bárbara Daniela Vanegas Lascano, en su 

calidad de Gerente. Previo a la instalación de la. sesión, se cumplió con lo 

dispuesto en el Art. 239 de la Ley de Compañías, hecho lo cual, el Sr. Presidente 

declara instalada la Sesión y dispone se dé eurso al Orden del Día acordado, para 

lo cual pone a consideración el único punto a tratarse. 1.- CONOCER Y 

RESOLVER SOBRE EL AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL Y LA 

   



   

    

  

- Secretaria llama “a los socios por orden alfabético, uno a uno, en voz alta, para * 

que ejerzan su derecho al voto; se procede a proclamar los resultados, dejándose 

constancia que la Junta por unanimidad de los socios presentes, RESUELVE: 

a) Incrementar el capital social en la cifra de US$20.000,00; valor que será 

pagado integramente en “numerario y en proporción al número de 

participaciones que posee cada socio dentro del capital social; esto es, al Dr. 

RICARDO XAVIER VANEGAS CORTÁZAR le corresponde el 50.53% y por 
consiguiente pagará en efectivo US$10.106,00, y, a la Leda. GHINGER SOPHIA 

LASCANO SALVATIERRA le corresponde el 49.47% y por lo tanto, aportará 

US$9.894,00 de la siguiente manera: US$4.947 en efectivo y el saldo insoluto será 

cubierto en un año plazo, contado a partir de la inscripción de la respectiva escritura pública 

en el Registro Mercantil. Aumento de capital con el cual, el capital social ascendería . . 

a la suma de US$210.000,00; b) Amparar dicho incremento, mediante la 

emisión de 20.000 nuevas participaciones iguales, acumulativas e indivisibles* 

de $1,00 cada una; numeradas desde la 191.000 hasta la 210.000, inclusive; c) 

Suscribir las 20.000 nuevas participaciones, de la siguiente manera: RICARDO 

XAVIER VANEGAS CORTAZAR 10.106 participaciones y GHINGER SOPHIA 
LASCANO SALVATIERRA 9.894 participaciones en la: forma y proporción 

descritas en el cuadro de integración de capital que se acompaña al acta de la 

presente Junta General de Socios; y, d) Como consecuencia del aumento del 

capital social, se debe reformar el Artículo Cuatro del Estatuto Social; el mismo 

que en el futuro dirá: “ARTÍCULO CUATRO: CAPITAL.- El Capital Social de 
la Compañía es de DOSCIENTOS DIEZ MIL 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, dividido en doscientos diez mil 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América, cada una, numeradas de la cero cero uno a la doscientos diez 

mil, inclusive”; y, e) Autorizar a la Gerente de la Compañía, para que proceda 

a otorgar la correspondiente escritura pública y realice cuantos actos sean 

necesarios, a fin de dar cumplimiento a las resoluciones aprobadas y adoptadas 

Lei E emitido por. la Entidad de Control, debe dejarse constancia del detalle 
Va 

id cumentos incorporados al expediente de esta sesión; por lo que en 

2 

 



  

cumplimiento de dicha obligación reglamentaria se deja constancia que los 

documentos que se deberán incorporar al expediente son: a) Lista de asistentes 

a la Junta; b) Cuadro de Integración de Capital; 0) Copia de la presente acta 

certificada por la Secretaria de la Junta.- No habiendo otro asunto que tratar, el 

Presidente de la Junta concede un momento de receso para la redacción de esta 

acta, hecho lo cual se procede a dar lectura; la misma que queda aprobada en 

forma unánime y sin modificaciones, con lo que se declara concluida la sesión, 

firmando para constancia los asistentes a la Junta.- 

LCDA. GHINGER LASCANO SALVATIERRA 

Socia 

BUM VWUNgaS 
BÁRBARA DANIELA VANEGAS LASCANO 

Secretaria de la Junta 

    

uE



  
  

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL DE LA COMPAÑÍA ANGELS ANSEC CIA, LTDA. 

  

  

  

  

  

                      
  

CAPITAL ACTUAL AUMENTO DE CAPITAL CAPITAL TOTAL 

SOCIOS . 
No, Aportación US 

Participaciones | Porcentaje | Numerario en Numerario a No. , , No, Dólares Porcentaje 
Particip Participaciones 

Cancelado Por Pagar 

VANEGAS CORTÁZAR RICARDO XAVIER 96.000 50.53 96.000,00 10.106,00 nana 10,106 106.106 106.106,00 50.53 

LASCANO SALVATIERRA GHINGER SOPHIA 94,000 49,47 94.000,00 4.947,00 ,987,00 9.894 103,394 103.894,00 49,47 

TOTAL 190,000 100% $190.000,00 | $15.053,00 | $4,947,00 20.000 210.000 $210.000,00 100% 

Guayaquil, 3 de abril del 2017 

eÓCnDOrO, VOR Qas 

  

BÁRBARA DANIELA VANEGAS LASCANO 
SECRETARIA DE LA JUNTA 

  

 



  

Dirección General de Registro Civil, 

" Identificación y Cedulación 

  

Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

  

      

e: LASCANO SALVATIERRA GHINGER SOPHIA 

ición: 9 DE MAYO DE 2017 

 N* de certificado: 173-031-20946 

po | Jl Il ll 0 : tig Jorge Troya Fueñtes” 
++ + 173-031-20946 - - - Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

  
 



  

    

  

  

  
  

  

    

  

    
    

    

    

   

   

b3 toma 

  

  

DOY FE, que la presente copia 
es igual a su original que esta 
exhibida en el despacho a mi 
cargo. 19 JUN 20     

  
  

  

 



  

  

A 

     o a A 22 " a 

6 Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO PE REPERTORIO:1.312 
FECHA DE REPERTORIO:1 2 /fene/2015 

HORA DE REPERTORIO:14:29 

  

    

En cumpliniento con do dispuesto en la ley, el Registrador Mercanúl del 

Cantón Guayaquil (E), ha inscrito lo siguiente: 

L- Con fecha veintidos de Encro del dos ul quince queda inscrito cl 

presente Nombramiento de Gerente, de la Compañía ANGELS ANSEC 

CIA. LTDA., a lavod de BARBARA DANIELA VANEGAS LASCANO. 

de fojas 1,632 a 2.634, Registro de Nombramientos número $83, 2.- Se 
tomo sota de esté Nombranilento, al margeu de la inscripción respectiva, 

oxpla, An 

SORIA 

    

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

Tarpagal Sh de purornda 

hoc rastacepn EE 

La respensataledas sobre da veracidad yo gulenticital de Ly dute eeyóntos, vs de clanes reali al da e ed 
deshirazaa cuido estd Y vs02 proves tods Le nfbracción, al arór de la eee am ad Ar Y be le Ley del Asics 

a soasal de Repitedo Daluo Putas 

    
 



Guavaqu El de Enero del 2015 

Señorito . 
BARBARA DANTELA VANEGAS LSASCANO 

Ciudad - 

Demi consideración: 

La presente hene por ebjeto, expresarlo que la Junta General de Socios de la Compañia 
ANGELS ANSEC CIA. LTDA. yn su sesión celebrada hoy 12 del corriente, resolvió 

ciegarla en el-cargo de GERENTE por el ponodo de CINCQ AÑOS con los 
atmbuciones y deberes constantes en el Estatuo Somali de le Compañia, en reempliza de 
la Sru. Leda. GHINGER SOPHIA LASCANO SALVATIERRA DE VANEGAS, cuyo 
nombramiento consta inscello cn el Registro Mercantil de Quavaquil el 82 de julio del 
2613, Numero de Registro 32 318, 

  

En el ejercicio de se cargo, usted ejercerá de manera udividual, la representación lezal, 
judicial y extrajudicial de la compañte 

Sus deberes y alribuciones constan de la esentura de constitución celebrada el 09 de 
Cotubre del 2008, ae el Dr. Marcos Diaz Casquete, Notario Vigesimo Primero dei 
Carrión Goapaquíá, e inscrita en el Regismo mercantd, 0127 de Marzo del 2092. 

ACTUA, 

   
SECRETARIO ADOS DE LA JUNTA 

RAZON: Acero el cergo de GERENTE de la Compañía ANGELS ANSEC CLA. 
ETDA., para el cual hxc sido clegida.- Guayaquil, 12 de Enero del 2035, 

GOO vONe gas 
Sria, BARBARA DAMIÉELA VANEGAS LASCANO 

CO. No, 002346157-8 

Dirección: Cála, Francisco de Orellana, Mz-E, 51-28. 
¿e 

eS LOS DATOS DE ESTA 
$ INECRIECIONS CONSTAA 
ea E HOJA DE SEGURIDAD 

ADJUNTA. 

    

   
  

    
 



    

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES     

  

- SOCIEDADES 
v : ts hor rt 

NUMERO.RUC: 0992616687001 
RAZON SOCIAL: ANGELS ANSEC CÍA, LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: ormos 
FEPRESENTANTE LEGAL: VANEGAS LABCANO BARBARA DANELA 

CONTADOR: FUNES TORRES OSWALDO VALENTIS 

FEC. INICIO ACTIVIDADES" ZRIONDD0R FEC. CONSTITUCION; : 2TIOZOOR 

PEC. INSCRIACION:,  RDAr200 FEGHA DE ACTUALIZACIÓN: 14/08/2035 

ACTIIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

BERVICIOS COMPLEMENTARIOS OE LIMPIEZA 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Piewnda: GUAYAS Cantón: CUANAGUN. Portoquia, TAROUL Ciedadela: FRANCISCO DE ÚRELLANA Número: SOLAR 28 
Morcsn EReferssca nicación: DETRAS DEL HMIPERMARRET Talafono Thabojo, 04£042848 Erfall, 
“irgesandacia? AEhotmat com 

DOMICILIO ESPECIAL: 

  

  

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 
  

" ANEXO ACQIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y AOMIMASTRADORES 

"AMEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANTAD TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN 08 RAPUESTO A LA RENTA ¿SOCIEDADES - 

“DES CLARASCION DE RETENCIÓNES EM LA FUENTE, 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE HA 

  

OE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 7 38001 001 ABIERTOS: . 4 

JURISDICCIÓN: Y ZONA Ls GUAYAS CERRADOS: $ 

CÓMO la MO MS : », 
FIRMAA DEA COMTRIBUYENTE «SERVICIO DE RENTAS INTERMAS o 

e 

     
Decaro ae los dotos cbmemdos de 15a COcumarza S0n exactos y ventadarós, part que año da aponsabdidao lago! Que daa ea 
artesa (An, 87 Cudgo Trnseris Ar 9 Loy Col RUE y Art 9 Reglamento pora ly Agicación dé lo Luy Gob RUC) 

Dsuaño: JACUOMOTES Lugar de emisión: GUAYACUILIAY. FRANCISCO Fecha y hora: DIORZO TO VEGEE 

Página ido 2 

 



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES     

NUMERO RUC: 0992616687001 

RAZON SOCIÁL: ANGELS ANSEC CIA, LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

  

No. ESTABLECIMIENTO: ON ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC.INIGID ACT. 2703/2000 

NOMBRE COMERGIAL: ANDE ANSÉC TIA LIGA FEC. CIERRE: 

o FEG, REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONOMICAS: : 

SERMICIÓS COMPLEMENTARIOS DE UMPIEZA 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:. 
  

  Piniia GUAYAS Cantón: GUAYAGUA Perroquia TARQUI Uicdadada: ERANTICO DE. ORELLANA Némoro EOLAR.Z8 
Reteronta: DETRAS DEL MIPERVARKET Marena: E Teictoño Trabajo: MON Ema aogesdndecdo beta om 

  

Lavod 0 a Y : l 
FIRMA DEL CONTRIBA MENTE SERGIO DE RENTAS INTERNAS 

  

Lacer ae das eos conta, AV E RORLIE AO Y ALDIÍDA q RDA, puedo quee Asteno la Tespon, 
domvva AR 07 Cáitigo Vetarto, dez. Y Lev del RUE yan 5 Rrglamanto para la ApUcación (e de Lay des E 

Usgario: ACUTE Lugar de emisión: CUA YAQUEAY. FRANCISCO Fecha y hora: DO SZo la TEE DO 

Página 2 de 2 

be     

  

dad al ao 10 STA se 
  

 



  

  

  

DAD. a 
E 

Hotarla Soptuagdsiraa Tercora 
. 40] Contán Guayaquil 

AB. KHAROL LOOR VERA 

    

  

   

  

  

  

o NOTARIA | 

ro integración de capital aprobado por la Junta Gi el 

2-7 Socios antes' citada, y cuya acta. se asregi ego A 

3 documento habilitante; e) Que como consecuen Bonos 

247 “aumento de “capital, 'sereforma el Artículo-Cuatro- del 

S Estatuto Social, en los términos que consta del Acta de 

Ñ :6 _ Junta General de Socios que se incorpora; f) Que la 

7 -suscriptora del presente documento público y los socios 

8 de la Compañía ANGEL'S ANSEC CIA. LTDA., somos de 

. 9 nacionalidad. ecuatoriana; y, gy Que declara bajo o 

10 juramento que la Compañía ANGEL' S ANSEC CIA. LTDA., 

11 no es contratista incumplida o adjudicataria fallida con el 

12 Estado; conforme justifica con el certificado electrónico 

13 del Servicio Nacional * de. Contratación Pública que 

14 . acompaña.: CLÁUSULA - - QUINTA: _ DOCUMENTOS 

15 ' HABILITANTES.- Se adjunta como habilitantes, todos los 

16... documentos que se. consideran. pertinentes... para .dar 

17 solemnidad que requiere el presente instrumento 

18 público. Anteponga, Usted señor Notario, las demás 

19 cláusulas de estilo para la. perfecta validez y 

20 perfeccionamiento de este -instrumento.- FIRMA) 

21 Abogada CARMEN ESPINOZA COELLO.- Matrícula 

22. número cero nueve- mil novecientos! ochenta y dos- 

23 cincuenta y cuatro del Foro de Abogados.- HASTA 

24 AQUÍ LA MINUTA.- .la misma que queda elevada a 

25 _. escritura pública, para que surta sus correspondieñtes 
CCT efectos legales. Leida que fue esta escritura pública; "CT ” 

— 2 ——Ántegramente-—por-—-mí-—-la--Notaria;-en—alta-voz--a-la-—-——->- 

TT 2877 rotorgante, ésta. clacaprueba”:entodas:sus: "partes, Se TT 

  

5 

 



  

  

  

  

    

a OS A 

A A A A 
a a 

AB. KHAROL LOOR.VERA - — - - - A 
NOTARIA . 

A ratifica y firma en unidad de acto, conmigo la Notaria, 

TA 2 de todo to cual DOY” EE: HA A TT 
  

  

Ca - 3 a 

TT DOT 7 TIA Tp CIA, ANGEL'SANSEC CIA-LTDA: TIT sr 

5 RUC 0992616687001 

6, 

7 - 
pura U vún0gQs 

8 SRTA: "BARBARA DANIELA VANEGAS E ASCANO - =o + 

9 c.c. 0923461578 C.v. 455-087 

10 

    

    

  

  

  

  

  

ml 13 

TA - 

15. , 
16 

171.  SEOTORGO ANTE MI, Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTE TERCER TESTIMONIO 
TTTITOIIIT O: CTTTTDE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO 'DE"CAPITAL “"SOCIAL"Y REFORMA 
ese SL PARCIAL DEL-ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA ANGEL'S ANSEC CIA; LTDA; QUE 

19 _ SELLO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, A TREINTA DE JUNIO DEL 
29 AÑO DOS 

. NOTARIA SEPTUAGESIMA TERCERA DEL anti ! EP Ab: Khárol Loor V. 4 * E : 4100. AUTAFOL 100 E 
. No NOTARÍA SN 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

    

  

    

  
  

  

 



a 

 HUILATUBA O 

e o 
Factura: 002-002-000010375 

    

POE : 

20170901073P00735 

ca Md EN o 

:. ;'NOTARIO(A) BRINA KHAROL LOOR VERA * 
NOTARÍA SEPTUAGESIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL | 

¿EXTRACTO 

    

  

m0 e [Escritura Ne [2017090 1073P00798 2 : > > ] 

  
Cu ACTOOCONTRATO: : 

    FECHA DE OTORGAMIENTO; .]16DE JUNIO DEL 2017,( 

, Lo, : AUMENTO DE CAPITAL EN NUMERARIO” 

  
13:04) <. 

      

      

  

   Identificación 

    

. Persoñá que le representa. * 
CIN 

    

    
'ANGEL'S ANSEC CIA. LTDA. * , REPRESENTADO ces2o1698700 

  

    
BARBARA DANIELA VANEGAS 

  
LASCANO - 

                
  
    

  

      

  

    

      
    

    

GUAYAS - - ” : . 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: : — IA IN - 

OBJETO/OBSERVACIONES: AS a ” 

CUANTÍA DEL ACTO O. — _— . : . - . 

E o 20000.00, o os A, | 

     

      ISS 
BRÍNAKHAROL'LOOR VERA 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA TERCERA'DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
          

 



  

      

   

   

  

    

NÚMERO, DE: REPERTORIO: 39. 356 - 
FECHA DE REPERTORIO: 05/jul/2017.* ÓN o 
HORA DE REPERTORIO: 10: 56 o E TT os 

  

  

En cumplimiento e con 2 10: dispuesto sen a ley, el Registrador Meicantil del 
Cantón Guayaquil, ha on lo. siguiente; A A 

os 
A . 

  

: Ptos pública junto; de -misma: qué. coñítiene; “Aumento insert press y. la, 
a * Reforma: del estatuto - de la compañía, “denominada: ANGEL: S -ANSEC | 

O , Fa e CIA. LTDA., de fojas. 26. 924 2-26. 934, Registro | Mercántil número'2. 271; o 

e 2 Se: efectuaron anotaciones, del contenido de: esta, escritura; al margen de: a o 

     

  

    

Os ORDEN: 29336 
r 

- : Da NI OI E 
9DLFLUVDS9ED DIHOA 

DEL CANTON GUAYAQUIL - 
X _ DELEGADO os 

 



  

  

Y 

7 

; 

- TOCUMENTACION Y ARCHIVO 
? "TENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAY EU 

24 JUL 201 
RECIRICDC 

Hor q 70 y 7400 

ON 

ON 

 


